
 

                                                 
                          Obec Klášterská Lhota 
 
                                                Usnesení  
   
                                Ze zasedání zastupitelstva obce dne 22. 2. 2018.             č. 35/2/18 
 
Přítomni: R. Cyrmon, B. Kodym, S. Štefan, H. Šafránková, M. Mikulec, M. Novák.   
Omluveni: M. Brožová. 
 
1. ZASTUPITELSTVO OBCE VOLÍ: 
    Zapisovatelku p. H. Šafránkovou.   
   Ověřovatele zápisu:  R. Cyrmona a S. Štefana. 
                                                                                      (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO    
 
2. ZO SCHVALUJE PROGRAM JEDNÁNÍ:  
     1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
    2. Schválení programu jednání. 
    3. Plnění usnesení ZO. 
    4. Oprava místních komunikací – 4. etapa.                                                      Příloh č. 1   
        Uchazeči, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a způsob hodnocení nabídek.      
    5. Smlouva o pronájmu Obecní prodejny.                                                       Příloha č. 2                                                                               
    6. Vyjmutí pomníku obětem 2. světové války ze seznamu  
        kulturních památek ČR.  – podat žádost?                                                    Příloha č. 3                                           
    7. DIAKONIE Českobratrské církve evangelické.                                          Příloha č. 4                              
    8. Rozpočtové opatření č. 1.                                                                            Příloha č. 5                         
    9. Smlouvy, občanské záležitosti, různé, diskuse, závěr.                                Příloha č. 6                        
                                                                               (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
   
3. ZO bere na vědomí 
    Kontrolu plnění usnesení 
    Došlou poštu 
    Informace EKOKOM 
    Nátěr střech kaple – rozhodnutí MěÚ Vrchlabí  
    Hospodaření obce v roce 2017 

 
4.  Oprava místních komunikací - 4. Etapa: 
 
4.1. Návrh Zadávacích podmínek pro VZ "Oprava místních komunikací v obci  
       Klášterská Lhota – 4. etapa". 
                                                                            (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO         
 
4.2. Zaslání výzvy k podání nabídky na VZ těmto uchazečům: 
      M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín, IČ 42196868, 
      DIČ CZ42196868 – tato firma provedla na dobré úrovni 1,  2 a 3 etapu oprav místních  
      komunikací v naší obci v roce 2014 a 2017. 



 
       REPARE Trutnov s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov, IČ 64824781, DIČ  
       CZ64824781 
 
       REKOM Nový Bydžov, a.s., Měník-Barchůvek čp. 2, 504 01 Nový Bydžov  
       IČ 25264737, DIČ CZ25264737 
   
       Služby města Špindlerův Mlýn, Bedřichov 71, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 27487865, 
       DIČ CZ27487865. 
 
      SVOBODA – dopravní a inženýrské služby a.s. Školní 201, 549 81 Meziměstí,  
      IČ 28796578, DIČ CZ28796578. 
                                                                            (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
4.3. Komisi pro otvírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů o VZ  
     „Oprava místních komunikací v obci Klášterská Lhota– 4.etapa“ ve složení:            
      Předseda komise – p. Bohuslav Kodym 
                 členové – p. Ing. Emil Vohradník 
                                 p. Stanislav Štefan   
                                                                            (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
4.4 Umístění zadávací dokumentace pro VZ v el. podobě na Profilu zadavatele a webových  
      stránkách obce dnem  zahájení zadávacího řízení tj. 21.2.2018 – do doby ukončení  
      zadávacího řízení, tj. do 8.3.2018. jedná se o tyto dokumenty: Projektová dokumentace,  
      Výzva k podání nabídky, Zadávací podmínky + Čestné prohlášení a slepý položkový  
      rozpočet. 
                                                                              (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
5. Smlouva o pronájmu obecní prodejny:  
    ZO schvaluje smlouvu o pronájmu obecní prodejny dle předloženého návrhu - příloha č. 2.  
                                                                              (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
6. Vyjmutí pomníku obětem světových válek ze seznamu kulturních památek: 
     ZO schvaluje podání žádosti Národnímu památkovému ústavu o vyjmutí pomníku obětem  
     světových válek ze seznamu kulturních památek.  
                                                                              (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
7. DIAKONIE Českobratrské církve evangelické: 
    Žádost o finanční dar ve výši 20 000,-Kč 
    ZO ukládá starostovi do příštího zasedání: Zjistit informace o konkrétních nákladech, které 
    se týkají rodin využívajících služby Diakonie. 
                                                                        (pro: 0, proti: 6, zdržel se: 0) NESCHVÁLENO 
 
8. Rozpočtové opatření č. 1/2108: 
    ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2018, celkové příjmy ve výši 2 869 421,00 Kč a    
    celkové výdaje ve výši 4 301 290,00 Kč, schodek rozpočtu ve výši 1 431 869,00 Kč bude  
    kryt přebytkem z předchozího roku.   
                                                                              (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
 



 
 
9. Smlouvy, občanské záležitosti:       
 
9.1. Strategický rozvojový plán obce: 
       ZO bere na vědomí připomínky k návrhu strategického rozvojového plánu obce a ukládá  
      starostovi do příštího zasedání: Zajistit zakomponování připomínek do návrhu  
     „Strategického rozvojového plánu obce“. 
 
9.2. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků SPCCH. 
       ZO schvaluje Smlouvu č. 1/2018 o poskytnutí finančních prostředků Svazu postižených 
       civilizačními chorobami (SPCCH) v Kunčicích nad Labem ve výši 10 000,-Kč a ukládá 
       starostovi podepsání smlouvy do příštího zasedání.   
                                                                            (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
9.3. Darovací smlouva – Oblastní charita Červený Kostelec:    
       ZO schvaluje Darovací smlouvu č. 2/2018 o poskytnutí finančních prostředků    
        Oblastní charitě v Červeném Kostelci středisku Hospic Anežky České ve výši 
        5 000,-Kč a ukládá starostovi podepsání smlouvy do příštího zasedání.   
                                                                          (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
9.4.  Petice za spravedlivé odměny členů volebních komisí:      
        ZO schvaluje navýšení odměny členům volebních komisí dle Výzvy zastupitelům  
        obcí a měst České republiky v následující výši:  
        500,-Kč všem členům OVK, kteří pracovali v obou kolech právě proběhlé volbě  
         presidenta ČR  a kteří nebyli zapisovateli nebo předsedy OVK.       
        1 600,-Kč za druhé kolo všem členům OVK, kteří pracovali v obou kolech presidentské  
        volby. 
                                                                          (pro: 5, proti: 0, zdržel se: 1) SCHVÁLENO 
 
 9.5  EKOKOM, autorizovaná obalová společnost.  
       Společnost nám poslala informaci o množství odpadů z obalů, které naše obec vytřídila   
       v období 1.10. – 31.12.2017 a předala k využití. Výše odměny činí 7 389,-  Kč. 
       Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 9.6. Nátěr střechy kaple. 
        Městský úřad Vrchlabí, odbor životního prostředky vydalo rozhodnutí ve věci     
        udržovacích prací na objektu kaple Nejsvětější Trojice v Klášterské Lhotě, který je 
        kulturní památkou. Udržovací práce spočívají v opravě dřevěných prvků a nátěru celého  
        objektu v původním barevném provedení. 
        Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 
 9.7. Informace o hospodaření za rok 2017. 
        Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 9.8. Sbor dobrovolných hasičů – návrh smlouvy o spolupráci na poli práce s mládeží. 
        Bližší informace o této spolupráci podal pan Mikulec. Tento kroužek navštěvují 4 děti   
        z naší obce. 
        Smlouva by byla uzavřena mezi SDH Klášterská Lhota, OÚ Klášterská Lhota a SDH  
        Hostinné, MěÚ Hostinné. 
        Požadovaný příspěvek na 1 dítě je 1 000,- Kč a ukládá místostarostovi podepsání  
        Smlouvy do příštího zasedání.  
                                                                        (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) SCHVÁLENO 
 
 
 
 
 
 
                                              zapsal: L. Mikulec 
                                             
                       místostarosta: L. Mikulec                 starosta obce: B. Kodym        
        
                       ........................................                …........................................ 
   
 
 Předpokládaný termín příštího zasedání zastupitelstva obce bude: 13. března 2018  
 od 18:00 hod. 
 
 


